
ZARZĄDZENIE NR Z-8/2020
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn1). zm.) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
- zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania.

 

Burmistrz Międzyrzecza

mgr inż. Remigiusz Lorenz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649.

Id: 54EB9848-9746-4EF2-94E7-8B667BA22B8C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-8/2020

Burmistrza Międzyrzecza

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami w złotych
Dział Rozdział Paragra

f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 290 701,00 0,00 7 290 701,00

85295 Pozostała działalność 669 000,00 0,00 669 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 3 000,00 26 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 -3 000,00 22 000,00

855 Rodzina 40 129 954,00 0,00 40 129 954,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

9 439 000,00 0,00 9 439 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 933,00 500,00 19 433,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 605 851,00 -500,00 605 351,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 20 889 162,66 0,00 20 889 162,66

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 710 983,00 0,00 5 710 983,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 022,00 -200,00 141 822,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 078,00 200,00 10 278,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 553 000,00 0,00 1 553 000,00

4260 Zakup energii 887 500,00 -40 664,00 846 836,00

4270 Zakup usług remontowych 404 000,00 40 664,00 444 664,00

90095 Pozostała działalność 8 311 388,00 0,00 8 311 388,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 811 600,00 536 842,00 3 348 442,00

UE - Rozwój i zagospodarowanie zieleni 
miejskiej i terenów rekreacyjnych w 
Międzyrzeczu

2 736 600,00 536 842,00 3 273 442,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 868 718,00 -66 714,00 3 802 004,00

UE - Rozwój i zagospodarowanie zieleni 
miejskiej i terenów rekreacyjnych w 
Międzyrzeczu

3 868 718,00 -66 714,00 3 802 004,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 451 070,00 -470 128,00 980 942,00

UE - Rozwój i zagospodarowanie zieleni 
miejskiej i terenów rekreacyjnych w 
Międzyrzeczu

1 141 070,00 -470 128,00 670 942,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 306 231,33 0,00 4 306 231,33

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 326 098,54 0,00 326 098,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300,00 800,00 13 100,00

Id: 54EB9848-9746-4EF2-94E7-8B667BA22B8C. Podpisany Strona 1



soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 0,00 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 573,94 -1 250,00 63 323,94

soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 4 000,00 -1 250,00 2 750,00

4220 Zakup środków żywności 41 834,60 1 250,00 43 084,60

soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 0,00 1 250,00 1 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 200,00 -800,00 96 400,00

soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 4 500,00 -800,00 3 700,00

Wydatki ogółem: 138 154 907,00 0,00 138 154 907,00

wydatki bieżące: 119 909 457,00 0,00 119 909 457,00

wydatki majątkowe, z tego: 18 245 450,00 0,00 18 245 450,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 984 850,00 -536 842,00 5 448 008,00

Id: 54EB9848-9746-4EF2-94E7-8B667BA22B8C. Podpisany Strona 2




